
UCHWAŁA Nr XIII/147/08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24 czerwca2008 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne 

prowadzone przez gminę Brusy. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  

z późn. zm.) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w przedszkolu publicznym prowadzonym 

przez gminę Brusy ponad czas przeznaczony na realizację podstawy programowej 

wychowania przedszkolnego w wysokości 95 zł. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 obejmuje świadczenia przedszkola przekraczające 

podstawę programową i dotyczy kosztów związanych z realizacją dodatkowych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych oraz zajęć dydaktyczno-wyrównawczych. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr V/36/07 z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

  

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą  

od dnia 1 września 2008 r. 

 

 


